

Reparatia unui sector de drum s. Ciniseuti

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local

Valoarea de deviz 1 349 824,49 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	226,750	65,00	14 738,75
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	24,680	65,00	1 604,20
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,650	65,00	42,25
				Total manopera		16 385,20

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	532,862	1 720,00	916 523,50
2.	1421102200000	Nisip bitumat	t	17,006	450,00	7 652,84
3.	23203226000401	Bitum	t	1,401	10 450,00	14 638,36
4.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	62,356	15,00	935,34
5.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	13,605	5,00	68,03
				Total materiale de construcții		939 818,06

Utilaje de construcții:

1.	2862306820000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	1,360	317,27	431,65
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,408	35,03	14,29
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,650	613,88	399,02
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	24,035	300,00	7 210,65
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	24,035	292,81	7 037,83
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	24,035	1 050,00	25 237,28
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,120	317,27	672,61
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,360	244,99	333,31
				Total utilaje de construcții		41 336,64

Total	L	997 539,90
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	3 932,45
Total	100,00 +	1 001 472,35
Cheltuieli de regie	8,00 %	80 117,79
Total	100,00 +	1 081 590,14
Beneficiu de deviz	4,00 %	43 263,61

Total	100,00 +	1 124 853,75
TVA	20,00 %	224 970,75

Total deviz:

**1 349 824,
49**

Intocmit

SA Drumuri Orhei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)